

ESTADO DE RONDÔNIA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE GABINETE DO VEREADOR LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS

Rua: Vale Formoso, 1896 – Bairro: Vista Alegre – CEP: 76.974-000 Fone/Câmara: (69)3481-2837 / (69) 99391-6239

E-mail: : <u>ver.luizantonio@espigaodoeste.ro.led.br</u>

INDICAÇÃO Nº 19/2022

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

<u>INDICA</u>

AO

PREFEITO MUNICIPAL:

A realização de TAPA BURACO em pontos críticos no município de Espigão do Oeste.

JUSTIFICATIVA

As intensas chuvas ocorrida em nossa região trouxe vários danos a malha asfáltica em nosso município, sendo necessário o tapa buraco para sanar a problemática nas ruas que estão danificadas. Necessário que se faça esse reparo antes que cause maiores danos a população, provocando acidentes, o que não é do interesse público.

Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Espigão do Oeste, 22 de Março de 2022.

Vereador Luiz Antônio dos Santos



ID: 254371 e CRC: 7E9DD822



Município de Espigão do Oeste

04.695.284/0001-39 Rua Rio Grande do Sul, 2800 - Vista Alegre www.espigaodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do DocumentoIdentificação/NúmeroDataIndicaçãoN° 19/2022/CMEO22/03/2022

ID: 254371 Processo Documento

CRC: **7E9DD822**

Processo: 0-0/0

Usuário: Ronaldo Oliveira Nascimento

Criação: 22/03/2022 08:28:53 Finalização: 22/03/2022 08:46:03

MD5: 492785C703338523D25BC3D542D34AB1

SHA256: F57EB7493950F48C1B446CFC66801CA96F9ED747CAE8FD02FDFE7D49C8C0E682

Súmula/Objeto:

Indicação para a realização de TAPA BURACO em pontos críticos no município de Espigão do Oeste.

INTERESSADOS			
LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS	ESPIGAO DO OESTE	RO	22/03/2022 08:39:26
ASSUNTOS			
INDICAÇÃO			22/03/2022 08:40:08
CIENTES			
Elze Margareth Moreno Mamedes			22/03/2022 10:42:54
Amanda Gaede Barbosa Lins			22/03/2022 10:43:17
DOCUMENTOS RELACIONADOS			
Oficio 71		06/04/2022	264070
ASSINATURAS ELETRÔNICAS			
Luiz Antonio dos Santos	Vereador		22/03/2022 08:51:12
Assinado na forma do Resolução Municipal nº 90/2021.			

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br informando o ID 254371 e o CRC 7E9DD822.